Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:48
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-litowo-zelazowo-fosforanowy-lifepo4-green-cell-cube-128v-200ah-
lfpgc12v200ah-p-132273.html
AKUMULATOR LITOWO-ŻELAZOWO-
FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell
Cube 12.8V 200Ah LFPGC12V200AH
Cena 2 786,45 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49114
Kod producenta LFPGC12V200AH
Kod EAN 49114
Waga 18
Rodzaj konektora Bolt M5
Napięcie zasilacza 12
Pojemność 200
Maksymalny prąd rozładowania 150A
Opis produktu
Akumulator Litowo-Żelazowo-Fosforanowy LiFePO4 Green Cell Cube 12.8V 200Ah
LFPGC12V200AH
Odkryj nową jakość energii z akumulatorem litowo-żelazowo-fosforanowym Green Cell Cube. Jego zaawansowana technologia
sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem dla osób poszukujących niezawodnego źródła energii. Dzięki wyjątkowej wydajności i
długowieczności, ten akumulator zaspokoi potrzeby nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Korzyści z wyboru akumulatora Green Cell Cube:
Wysoka wydajność przy niskiej wadze – idealny do różnych zastosowań.
Długa żywotność – zapewnia ponad 3000 cykli ładowania bez utraty wydajności.
Bezpieczne użytkowanie – chroniony przed ekstremalnymi warunkami, co zwiększa jego niezawodność.
Możliwość łączenia – elastyczność w konfiguracji zestawów akumulatorowych.
Najważniejsze cechy techniczne:
Producent: Green Cell
Typ ogniwa: LiFePO₄
Napięcie: 12.8V
Pojemność: 200Ah
Wymiary: 395 x 195 x 275 mm
Waga: 20.5 kg
Temperatura pracy: -20~60°C
Terminal: M8
Ciągły prąd rozładowania: 200A
Ciągły prąd ładowania: 70A
Żywotność: ponad 5 lat
Gwarancja: 36 miesięcy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold